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CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Emenda Nº 2 ao Projeto de Lei Nº 89/2024

	[bookmark: _GoBack]ANEXO: EMENDA À LEI ORGÂNICA N°07 DE 10 DE SETEMBRO DE 2019 - ART°139 ORÇAMENTO IMPOSITIVO MUNICIPAL
	

	EMENDA ORÇAMENTO IMPOSITIVO - SAÚDE
	

	VEREADOR:
	Luis Roberto Tavares
	

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	SALDO DA EMENDA
	

	01.49.12
	10.301
	1004
	2047
	RESERVA PARA EMENDA IMPOSITIVA
	3.3.50.43
	3.567.581,24
	209.857,72
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TRANSFERE DA AÇÃO ACIMA O VALOR DE R$209.857,72, PARA AS AÇÕES LISTADAS A SEGUIR, SEGUNDO AS CLASSIFICAÇÕES FUNCIONAIS PROGRAMÁITICAS:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	OBJETO
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2037
	MANUTENÇÃO DE CONVÊNIOS
	3.3.50.43 - SUBVENÇÕES SOCIAIS
	R$ 21.000,00
	CUSTEIO - APD
	CNPJ Nº 54.673.413/0001-66

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2085
	MANUTENÇÃO DE CONVÊNIOS
	3.3.50.43 - SUBVENÇÕES SOCIAIS
	R$ 21.000,00
	CUSTEIO - APAE
	CNPJ Nº 44.769.156/0001-07

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2037
	MANUTENÇÃO DE CONVÊNIOS
	3.3.50.43 - SUBVENÇÕES SOCIAIS
	R$ 50.000,00
	CUSTEIO - LAR MARIA DE NAZARÉ
	CNPJ Nº 52.780.673/0001-05

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2037
	MANUTENÇÃO DE CONVÊNIOS
	3.3.50.43 - SUBVENÇÕES SOCIAIS
	R$ 25.857,72
	CUSTEIO - RESGATE A VIDA
	CNPJ Nº 01.321.138/0001-55

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2037
	MANUTENÇÃO DE CONVÊNIOS
	3.3.50.43 - SUBVENÇÕES SOCIAIS
	R$ 21.000,00
	CUSTEIO - VILA VICENTINA
	CNPJ Nº 52.781.010/0001-05

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2037
	MANUTENÇÃO DE CONVÊNIOS
	3.3.50.43 - SUBVENÇÕES SOCIAIS
	R$ 21.000,00
	CUSTEIO - LAR SANTO ANTÔNIO
	CNPJ Nº 54.637.207/0001-56

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2037
	MANUTENÇÃO DE CONVÊNIOS
	3.3.50.43 - SUBVENÇÕES SOCIAIS
	R$ 50.000,00
	CUSTEIO - INSTITUTO CORONEL JOÃO LEITE
	CNPJ Nº 52.779.261/0001-55
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